
 

 

 

Dz-16.0021.13.2015 

 

Uchwała Nr XIII/106/15 

Rady Dzielnicy XVI Bieńczyce 

         z dnia 27 sierpnia  2015 r. 

 
w sprawie korekty rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy XVI Bieńczyce 

na rok 2016  

Na podstawie § 3 pkt.1 oraz  § 63 ust.3 uchwały Nr XCIX/1510/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 

r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XVI Bieńczyce w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. 

poz. 1852) Rada Dzielnicy XVI Bieńczyce uchwala, co następuje:  

§ 1. 

Przenosi się środki z zadań przyjętych  w uchwale Nr XII/98/15 Rady Dzielnicy XVI Bieńczyce  

w sprawie ostatecznego  wykazu zadań w ramach środków wydzielonych do dyspozycji 

Dzielnicy XVI Bieńczyce na rok 2016:   
 

1/ z zadań: 

A) PRACE REMONTOWE SZKÓŁ PODSTAWOWYCH, 

GIMNAZJÓW, PRZEDSZKOLI        ORAZ ŻŁOBKÓW kwota 
Jednostka 

realizująca 

4.SP Nr 100 

a) wymiana stolarki okiennej i inne prace remontowe  
10 000 ZEO 

b) wymiana podłogi z płytek w salach i na korytarzu, malowanie cz. 

korytarza i inne prace remontowe  
43 000 ZEO 

c) wymiana wykładziny, malowanie sal lekcyjnych i inne prace remontowe  8 000 ZEO 

 

na  jedno zadanie, łącząc wszystkie środki:  

A) PRACE REMONTOWE SZKÓŁ PODSTAWOWYCH, 

GIMNAZJÓW, PRZEDSZKOLI  ORAZ ŻŁOBKÓW kwota 
Jednostka 

realizująca 

4.SP  Nr 100  

wymiana stolarki okiennej, wymiana podłogi z płytek pcv oraz 

wykładziny, malowanie części korytarza i sal lekcyjnych oraz  inne prace 

remontowe  

61 000 ZEO 

  
2/ z zadania: 

B) BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE REMONTOWE: 

OGRÓDKÓW JORDANOWSKICH, ZIELEŃCÓW, SKWERÓW kwota 
Jednostka 

realizująca 

3. Rekultywacja terenów zielonych, nasadzenia drzew na terenie Dzielnicy 

XVI Bieńczyce 5 000 ZZM 

na zadanie: 

B) BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE REMONTOWE: 

OGRÓDKÓW JORDANOWSKICH, ZIELEŃCÓW, SKWERÓW kwota 
Jednostka 

realizująca 



7 .Wymiana części ogrodzenia wraz z montażem bramki wejściowej w 

ogródku jordanowskim os. Jagiellońskie   9 od strony przychodni 5 000 ZZM 

Zadanie po zmianie: 3.Rekultywacja terenów zielonych, nasadzenia drzew na terenie Dzielnicy XVI – 

40 000 zł  

 

3/ z zadań:  

I) DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA DZIAŁALNOŚCI 

MIEJSKICH PLACÓWEK: OŚWIATY, KULTURY, SPORTU, 

POMOCY SPOŁECZNEJ I ZDROWIA  
kwota 

Jednostka 

realizująca 

6. SP Nr 100 - dofinansowanie działalności świetlicy szkolnej 2 000 ZEO 

10. SP Nr 104 - dofinansowanie działalności świetlicy szkolnej 2 000 ZEO 

na zadania:  
 

I) DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA DZIAŁALNOŚCI 

MIEJSKICH PLACÓWEK: OŚWIATY, KULTURY, SPORTU, 

POMOCY SPOŁECZNEJ I ZDROWIA  
kwota 

Jednostka 

realizująca 

1. SP Nr 82  

 b) dofinansowanie działalności świetlicy szkolnej 
1 000 ZEO 

2. SP Nr 86  

b) dofinansowanie działalności świetlicy szkolnej 
1 000 ZEO 

3. SP Nr 92 

b) dofinansowanie działalności świetlicy szkolnej 
1 000 ZEO 

7. SP Nr 101  

b) dofinansowanie działalności świetlicy szkolnej 
1 000 ZEO 

Zadania po zmianach: 

1. SP Nr  82 a) zakupy – 1 000 zł; b) dofinansowanie działalności świetlicy szkolnej -1 000 zł 

2. SP Nr  86 a) zakupy – 1 000 zł; b) dofinansowanie działalności świetlicy szkolnej -1 000 zł 

3. SP Nr  92 a) zakupy – 1 000 zł; b) dofinansowanie działalności świetlicy szkolnej -1 000 zł 

6. SP Nr 100 - dofinansowanie działalności świetlicy szkolnej – 1 000 zł 

7. SP Nr 101 a) zakupy – 1 000 zł; b) dofinansowanie działalności świetlicy szkolnej -1 000 zł 

10.SP Nr 104 - dofinansowanie działalności świetlicy szkolnej -1 000 zł 

4/ z zadań: 
 

I) DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA DZIAŁALNOŚCI 

MIEJSKICH PLACÓWEK: OŚWIATY, KULTURY, SPORTU, 

POMOCY SPOŁECZNEJ I ZDROWIA  
kwota 

Jednostka 

realizująca 

15. Przedszkole Nr 117: 

b) organizacja jubileuszu  
2 000 ZEO 

22.Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna Nr 4 - dofinansowanie 

bieżącej działalności 1 000 PPP Nr 4 

na zadanie: 
 

I) DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA DZIAŁALNOŚCI 

MIEJSKICH PLACÓWEK: OŚWIATY, KULTURY, SPORTU, 

POMOCY SPOŁECZNEJ I ZDROWIA 

kwota 
Jednostka 

realizująca 

13. Przedszkole Nr 115: 

b) organizacja jubileuszu 

3 000 ZEO 

 

Wysokość środków po wprowadzeniu w/w zmian: 

13. Przedszkole Nr 115: 



a) zakupy - 500 zł 

b) organizacja jubileuszu - 3 000 zł 
 

15. Przedszkole Nr 117: 

a) zakupy - 500 zł 

b) organizacja jubileuszu - 3 000 zł 

c) zakup urządzeń w ogrodzie - 12 000 zł 
 

22. Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna Nr 4 - dofinansowanie bieżącej działalności  - 2 000 zł. 
 

 

§ 2. 

 
Zmienia się nazwy zadań przyjętych w uchwale j/w: 
 

1/  z zadania: 

B) BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE REMONTOWE: 

OGRÓDKÓW JORDANOWSKICH, ZIELEŃCÓW, SKWERÓW kwota 
Jednostka 

realizująca 

2. Doposażenie ogródków jordanowskich na terenie Dzielnicy XVI 

Bieńczyce 
30 000 ZZM 

na zadanie: 

B) BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE REMONTOWE: 

OGRÓDKÓW JORDANOWSKICH, ZIELEŃCÓW, SKWERÓW kwota 
Jednostka 

realizująca 

2. Wymiana i remont małej architektury na terenie ogródków 

jordanowskich w  Dzielnicy XVI Bieńczyce 
30 000 ZZM 

 

2/ zadań: 

C. BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE REMONTOWE 

MIEJSKIEJ INFRASTRUKTURY DROGOWEJ 
kwota 

Jednostka 

realizująca 

6. Projekt budowy miejsc parkingowych wzdłuż ul. Łopackiego na 

wysokości przychodni  os. Złotej Jesieni 3 - zadanie wieloletnie 
15 000 ZIKIT 

7. Opracowanie projektu budowy i przebudowy oświetlenia:                                                                                                          

1/os.Kalinowe 19-23                                                                                                                                                    

2/ os.Wysokie 15-18 

32 500 ZIKIT 

9. Budowa chodnika, miejsc postojowych i wjazdu ul.Fatimska 21 c 
 

103 000 

 

ZIKIT 

na zadania: 

C. BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE REMONTOWE 

MIEJSKIEJ INFRASTRUKTURY DROGOWEJ 
kwota 

Jednostka 

realizująca 

6. Opracowanie projektu i wykonanie budowy miejsc parkingowych 

wzdłuż ul. Łopackiego na wysokości przychodni  os. Złotej Jesieni 3 - 

zadanie wieloletnie 

15 000 ZIKIT 

7. Opracowanie projektu i wykonanie budowy oraz przebudowy 

oświetlenia:                                                                                                          

1/os.Kalinowe 19-23                                                                                                                                                    

2/ os.Wysokie 15-18 

32 500 ZIKIT 

9. Budowa chodnika, miejsc postojowych i wjazdu ul.Fatimska 21 c 

według opracowanej dokumentacji projektowej 
 

103 000 

 

ZIKIT 

 

 



 

 

 

 

 3/ z zadania:  

Ł) POZOSTAŁE WYNIKAJACE Z ZAPISÓW STATUTÓW kwota 
Jednostka 

realizująca 

2. Konserwacja i modernizacja monitoringu terenów gminnych 34 000 ZIKIT 

na zadanie: 

Ł) POZOSTAŁE WYNIKAJACE Z ZAPISÓW STATUTÓW kwota 
Jednostka 

realizująca 

2. Modernizacja i konserwacja monitoringu terenów gminnych 34 000 ZIKIT 

 

§ 3. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 

 

 

 
Przewodniczący Rady i Zarządu Dzielnicy XVI Bieńczyce  

 

Andrzej Buczkowski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

   Na wniosek dyrekcji Szkoły Podstawowej Nr 100 łączy się trzy odrębne zadania w 

jedno zadanie wraz ze środkami finansowym w celu sprawniejszej realizacji. W ogródku 

jordanowskim w os. Jagiellońskim 7 postanawia się wymienić część ogrodzenia wraz z 

zamontowaniem dodatkowej bramki wejścia na teren ogródka. Dochodzi tam do dewastacji 

ogrodzenia, które spowodowane jest w dużej mierze brakiem wejścia od strony przygodni. 

Postanawia się dofinansować działanie świetlic kwotą 1 000 zł we wszystkich szkołach 

podstawowych z terenu Dzielnicy XVI. Rada zdecydowała, że przeznacza na jubileusz 

przedszkoli z naszej dzielnicy po 3 000 zł, dlatego postanowiła jak na wstępie. 
 Zmiana nazw zadań wynika  z konieczności doprecyzowania zakresu realizacji.   

 


